

حادثه‌ها

۵۰ فقره زورگیری با سلاح سرد

● جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری اعضای باند سارقان منزل و زورگیری با سلاح سرد با ۵۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ افضل گلزاری گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت و با توجه به سرقت‌های مشابه انجام‌شده در شهرستان شهریار، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه‌ای در دستور کار پلیس قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی موفق به شناسایی یک نفر از متهمان دارای سابقه سرقت شدند و با هماهنگی قضائی وی را در عملیاتی ویژه دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: پس از دستگیری متهم و بازجویی‌های تخصصی، وی به سرقت و زورگیری‌های متعدد با همدستی دو نفر دیگر در سطح شهرستان‌های غرب استان تهران اعتراف کرد. سرهنگ گلزاری اظهار کرد: با اعتراف متهم دستگیرشده، تیمی از مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی قضائی مخفیگاه دو نفر از متهمان دیگر را تحت کنترل قرار دادند و در عملیاتی غافلگیرانه آنها را دستگیر و در مخفیگاهشان تعداد زیادی وسایل سرقتی کشف کردند و به پلیس آگاهی انتقال دادند. وی افزود: متهمان در بازجویی‌های تخصصی پلیس جرم خود را مبنی بر سرقت منزل با سلاح سرد قبول و در ادامه به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. به گفته وی، سارقان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

ابلاغ حکم به وکیل مدافع قاتل «ستایش»

● وکیل مدافع متهم پرونده «ستایش قریشی» از ابلاغ حکم پرونده موکلش در روز دوشنبه خبر داد. مجتبی فرحبخش گفت قطعا به حکم صادره اعتراض خواهیم کرد. براساس این گزارش، مجتبی فرحبخش پیش از این گفته بود: خانواده موکلم به دنبال این هستند که بتوانند از خانواده ستایش رضایت بگیرند. عسکر قاسمی آقباش، یکی از وکلای اولیای‌دم «ستایش قریشی» نیز گفته بود: قاتل به قصاص نفس درباره اتهام قتل عمد و یک بار اعدام درباره اتهام تجاوز به عنف و ۲۴ ضربه شلاق در اتهام جنایت بر میت محکوم شده است.

کلاهبرداری آرایشگر از همکار

● سرپرست پلیس فتای انتظامی سیستان‌وبلوچستان از شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به کلاهبرداری از حساب بانکی همکار خود می‌کرد، خبر داد. علی سرحدی اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت مکرر مبالغی از حساب بانکی‌اش پرونده تشکیل شد و در دستور کار تیم اقتصادی فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از انجام بررسی‌های تخصصی مشخص شد تمامی مبالغ برداشتی صرف خرید اینترنتی شارژ شده که فرد خریدار شناسایی و با انجام امورات قضائی به این پلیس انتقال داده شد. سرپرست پلیس فتای سیستان‌وبلوچستان افزود: متهم که همکار شاکي بود، در روبرویی با مستندات پلیس به جرمش اعتراف کرد و گفت من و شاکي هر دو در یک آرایشگاه کار می‌کنیم. مدتی پیش که سر همکارم شلوغ بود، از فرصت استفاده کردم و اطلاعات کارت‌بانکی‌اش را از کیف وی برداشتم و در گوشی همراه خود ذخیره کردم. از آن پس هر زمان که به شارژ نیاز داشتم، از حساب او خریداری می‌کردم. علی سرحدی گفت: امروزه با حجم زیادی از رمزها و نام کاربری‌ها مواجه هستیم که هر کدام به منزله اطلاعات شخصی بوده و احتمال سوءاستفاده از آن وجود دارد، بنابراین باید احتیاط لازم را انجام داده و آنها را از دسترس سایرین دور نگه داریم.

کاهش فوت ناشی از حوادث کار در تهران

● مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران گفت: فوت‌های ناشی از حوادث کار در این استان از ابتدای فروردین تا پایان مردادماه امسال، ۱۷ درصد کاهش یافت. مسعود قادی‌پاشا افزود: ۱۳۰ مورد فوتی بر اثر حوادث کار در پنج ماه امسال به مراکز پزشکی قانونی این استان ارجاع شده است. وی خاطرنشان کرد: این میزان فوتی در اثر حوادث کار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۱۳۹۴) با شمار فوتی ۱۵۷ نفر ۱۷٫۲ درصد کاهش یافته است. قادی‌پاشا گفت: از کل فوت‌شدگان ناشی از حوادث کار در پنج ماه، ۱۲۸ نفر مرد و دو نفر زن بودند. براساس قوانین موجود، حوادث ناشی از کار با دو ویژگی مشخص می‌شوند: حوادثی که حین انجام وظیفه و حوادثی که به سبب انجام وظیفه رخ می‌دهند. با بررسی آماری‌های منتشرشده در سال‌های اخیر، سقوط از بلندی، اصابت جسم سخت، سوختگی و کمبود اکسیژن از جمله مهم‌ترین عوامل فوت ناشی از حوادث کار در کشور است که با رعایت نکات ایمنی به‌ویژه در موارد کار در ارتفاعات می‌توان بروز این حوادث را تا حد درخور توجهی کاهش داد. در سال گذشته (۱۳۹۴) یک‌هزارو ۴۹۴ نفر در حوادث ناشی از کار در کشور جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با سال قبل از آن (۱۳۹۳) که با آمار تلفات حوادث کار یک‌هزارو ۸۹۱ نفر بود، ۲۱ درصد کاهش داشت. همچنین در سال گذشته از کل تلفات حوادث کار در کشور یک‌هزارو ۴۷۹ نفر، مرد و ۱۵ نفر زن بودند.

شرق: مرد جوانی که در پی یک عشق ممنوعه اقدام به قتل کرده بود، ۹ سال بعد از ارتکاب جرم بار دیگر پای میز محاکمه رفت و آزاد شد. به گزارش خبرنگار ما، خانواده مردی به نام رامین، مهرماه سال ۸۶ به پلیس گزارش دادند که او کم شده است. آنها به مأموران گفتند رامین طبق معمول هرروز از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. همان روز پلیس جسد مردی را در جاده آبیعی پیدا کرد که بسیار شبیه به مشخصات رامین بود. جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و همسر رامین برای شناسایی به پزشکی قانونی دعوت شد. او هویت جسد را مورد تأیید قرار داد و گفت جسد متعلق به شوهرش است، اما نمی‌داند چه اتفاقی افتاده. زن به پلیس گفت: من آرایشگرم و بیشتر روز را سر کار هستم. شوهرم طبق معمول برای کار از خانه خارج شد و دیگر برگشت. نمی‌دانم چه کسی این کار را کرده است، ما مشکلی با هم نداریم. این گفته‌ها در حالی بود که پزشکی قانونی علت مرگ را فشار بر عناصر حیاتی کردن عنوان کرد و تیم بررسی صحنه جرم نیز اعلام کردند محل قتل جایی به‌جز مکانی بوده که جسد پیدا شده است. به‌این‌ترتیب ظن مأموران نسبت به همسر مقتول برانگیخته شد. این زن بعد از بازجویی‌ها اعتراف کرد با همدستی مردی به نام فریدون شوهرش را به کام مرگ کشانده است، او گفت: فریدون معلم خصوصی بچه‌هایم بود و به خانه ما رفت‌وآمد داشت. این‌طوری بود که رابطه‌ای بین ما شکل گرفت و من عاشقش شدم، او نیز من را

داماد سابق، همسر ۱۶ساله و مادرزنش را کشت

قتل هولناک مادر و دختر ۱۶ساله‌اش به وسیله داماد سابق، پرونده پیچیده‌ای را روی‌روی پلیس قرار داد. قاتل پس از طلاق همسرش، در جنایتی هولناک اعضای خانواده وی را در جهرم گلوله‌باران کرد. چند روز قبل فریاد کمک‌خواهی دختر جوانی، همسایه‌ها را از خانه‌هایشان بیرون کشید. دختر جوان با لباس‌هایی غرق در خون از همسایه‌ها کمک می‌خواست و می‌گفت داماد سابق‌شان اعضای خانواده‌اش را به گلوله بسته است. هم‌زمان با کمک‌خواهی دختر جوان صدای شلیک چند گلوله شنیده شد و مردم، داماد سابق این خانواده را دیدند که با سلاحی در دست از خانه خارج شد. این مرد در جریان تیراندازی، همسر سابق و مادرزنش را به گلوله بست. تنها شاهد این جنایت هولناک دختر جوانی بود که از شلیک‌های پیاپی داماد جان سالم به در برد. دقایقی بعد گروهی از مأموران راهی

حوادث

عشق مرگ‌بار زن متأهل و معلم خصوصی



دوست داشت تا اینکه تصمیم گرفتیم رامین را از سر راه برداریم. من و رامین رابطه خوبی با هم نداشتیم و چندان برایم اهمیت نداشت. روز حادثه کلید خانه را به فریدون دادم، او هم با دوستانش وارد خانه شد و زمانی که شوهرم خوابیده بود، او را خفه کرد و کشت. بعد هم جسد را به خارج از خانه انتقال داد. به نام فریدون شوهرش را به کام مرگ کشانده است، او گفت: فریدون معلم خصوصی بچه‌هایم بود و به همدستانش بازداشت شدند. مرد جوان به قتل اعتراف کرد و گفت: من از طرف زن جوان اغفال

شدم نمی‌دانم چه شده بود که هرچه می‌گفت انجام می‌دادم. آن روز هم برای اینکه دیگر نمی‌توانستم از او دور باشم، تصمیم به این‌کار گرفتم و رامین را کشتم. با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند. سه ولی‌دم مقتول درخواست قصاص خود را مطرح کردند و فریدون به قصاص و متهمان دیگر به حبس محکوم شدند. در طول این سال‌ها

که فریدون در انتظار اجرای حکم قصاص بود، دو نفر از اولیای‌دم رضایت خود را اعلام کردند، اما مادر مقتول همچنان بر قصاص اصرار داشت. تا اینکه فریدون از زندان نامه‌ای خطاب به قضات صادرکننده رای نوشت و خواستار تعیین‌تکلیف شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این درخواست برگزار شد. بعد از اینکه نماینده دادستان درخواست متهم را خواند و خواستار صدور رای قانونی شد، متهم در جایگاه قرار گرفت. او توضیحاتی درباره قتل داد و گفت: من اشتباه بزرگی کردم و قبول دارم کاری که کردم، جبران‌ناپذیر است و اصلا نمی‌توان گذشته را عوض کرد. اما از دادگاه درخواست دارم گفته‌هایم را قبول کند و بپذیرد که من واقعا توبه کرده و متنبه شده‌ام. از روزی که رای بر قصاص صادر شد، شب و روز ندارم و حالم خوب نیست، خیلی تلاش کردم تا توانستم رضایت فرزندان مقتول را بگیرم، اما مادر مقتول حاضر نیست اعلام رضایت کند و البته به او حق می‌دهم. رای قصاص هم صادر شده و دیوان‌عالی کشور نیز آن را تأیید کرده است، اما ۹ سال است که بلا تکلیف در زندان به سر می‌برم درخواست دارم کمکم کنید. متهم گفت: در این مدت که زندان بودم، در کلاس‌های اخلاق شرکت و قرآن را حفظ کردم، سپس به درخواست قضات، متهم سوره‌هایی از قرآن را خواند و قبول داد در صورت آزادی، راه صحیح زندگی را در پیش بگیرد. با پایان جلسه رسیدگی، قاضی قریانزاده و قضات مستشارش رای بر آزادی متهم با وثیقه صادر کردند.

کودک‌ربایی ناخواستهٔ سارق خودرو

درهمین‌حال پدر پرهام موضوع را به پلیس اطلاع داد و پلیس در یک عملیات گسترده و همه‌جانبه، سارق را دستگیر کرد و سارق در زمان دستگیری متوجه حضور پرهام در خودرو شد. سردار بهمن امیری‌مقدم، فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی، درباره این سرقت عجیب، تصریح کرد: زمان اعلام سرقت خودرو تا دستگیری سارق، کمتر از پنج دقیقه طول کشید و سارق در زمان دستگیری متوجه حضور پرهام دو ساله در خودرو شد. کودک نیز تا آن لحظه در خواب بود و پس از اینکه بیدار شد، به‌شدت ترسیده بود و به آغوش پلیس پناه آورد. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی با بیان اینکه سارق دستگیرشده، یک جوان ۲۰ ساله است متوجه شد که سارق سرقت لوازم داخلی آن پارک کرد؛ درحالی‌که سارق و پرهام تا این لحظه متوجه حضور یکدیگر در خودرو نشده بودند.

شگردهای جدید تبهکاران سایبری

است، گفت: کاربران به هیچ‌عنوان فریب این افراد را نخورند و برای خرید سیم‌کارت رند یا شماره خاص فقط باید منتظر اعلام اپراتورهای مخابراتی باشند تا در این حراج‌ها شرکت کنند و شماره موردنظر خود

را به قیمت واقعی خریداری کنند. سرهنگ نیک‌نفس افزود: پلیس فتا به‌تازگی گزارش‌های متعددی در زمینه تماس‌های تلفنی تبلیغاتی و بازاریابی مرتبط با این موضوع داشته است که نشان‌دهنده افزایش فعالیت کلاهبرداران در حوزه فروش سیم‌کارت است. به‌علاوه کوچک‌بودن و خردبودن این نوع کلاهبرداری موجب می‌شود هم‌وطنانی که مورد سوءاستفاده قرار گرفته‌اند، تمایلی به مراجعه به مبادی قانونی و پیگیری موضوع نداشته باشند و در بسیاری از موارد پلیس و سیستم قضائی نیز از وقوع چنین جرائمی که در سطح وسیع ولی به‌صورت خرد انجام می‌شود، خبر نداشته باشند. بنابراین لازم است حداقل افرادی که در معرض چنین فریب‌هایی قرار می‌گیرند پلیس فتا را از طریق درج گزارش در سایت پلیس فتا مطلع کنند تا از استمرار جرم و کلاهبرداری از سایر هم‌وطنان جلوگیری شود. این مقام انتظامی یکی از بهترین روش‌های جلوگیری از این نوع سوءاستفاده‌ها را افزایش آگاهی عمومی و توجه‌نکردن به این تماس‌های فریب‌کارانه و درنتیجه محدودسازی درآمدهای کلاهبردارانه از این نوع دانست که مجرمان احتمالی را ناامید و از ارتکاب عمل کلاهبردارانه منصرف خواهد کرد.

او افزود زمانی که کلاهبرداران با جامعه‌ای هوشمند و افرادی آگاه و مطلع مواجه شوند قطعاً موفقیت چندانی در رسیدن به اهداف سوء خود کسب نخواهند کرد و شگرد مجرمانه کارایی خود را از دست خواهد داد. وی همچنین از رسانه‌های عمومی، اپراتورهای تلفن‌همراه و سازمان‌های مرتبط و مسئول خواست با انجام وظایف قانونی و مسئولیت‌های اجتماعی خود، مردم و پلیس را در کاهش این‌گونه فعالیت‌های مجرمانه و تگ‌کردن فضای مجرمان باری دهند.

پنج قاره

مرد منفرج و گلوله‌ای از آتش به سوی او پرت شد. این دختر و خانواده‌اش سوار قطار سریع‌السیر بودند. صاحب سیگار آسیب چندانی ندید اما کارولینا از نواحی صورت، دست و پا دچار سوختگی شده است.

قتل پیرمرد به دست نوجوانان مست

● شش نوجوان مست یک پیرمرد را کشتند. شش نوجوان ۱۴ تا ۱۷ساله اهل «نیومکزیکو» به اتهام قتل مردی ۶۰ ساله دستگیر شدند. قربانی «وقتی در حال برگشت از محل کارش به خانه بود، این نوجوانان را که در حال ورود به خانه‌اش بودند، دید و آنها که گفته می‌شود قصد درزدین وسایل خانه را داشتند با «گریک» – مقتول– درگیر شدند

انفجار سیکار برقی دختری را به آتش کشید

● انفجار سیکار برقی باعث سوختگی صورت یک دختر ۱۲ساله شد. «کارولینا سیلر» ۱۴ساله در شهرهای یونیورسال اورلاندو بود، که سیکار برقی یک

رخداد

حمله میمون‌های فراری به شهروندان سراوانی

● حمله دو میمون فراری از باغ وحش به شهروندان سراوانی سه مجروح بر جای گذاشت. این حیوانات داخل بوستانی در سراوان نگهداری می‌شدند که از داخل قفس خود گریختند و وارد مناطقی از شهر شدند. بهرانی، مدیریکی از مدارس دوره پیش‌دستانی سراوان، به میزان گفت: یک قلابه از میمون‌ها وارد مدرسه شد و سعی کردیم دانش‌آموزان را با بردن به داخل یکی از کلاس‌ها از گزند این حیوان در امان نگه داریم اما میمون به یکی از دانش‌آموزان حمله و او را زخمی کرد. براساس این گزارش این حیوان به دو شهروند دیگر هم حمله و آنها را زخمی کرد. با تلاش نیروهای آتش‌نشانی و انتظامی، یک قلابه از میمون‌ها به دام افتاد اما دیگری از محل گریخت اما در نهایت پس از جست‌وجو، این میمون نیز به ضرب گلوله نیروهای محیط زیست سراوان کشته شد. نوری، پزشک بیمارستان رازی سراوان گفت: این دو شهروند به بیمارستان مراجعه کردند که خدمات شست‌وشوی زخم و تزریق واکسن هاری به آنان ارائه شد و حال آنان خوب است.

دسته چک مفقودی جاعلان را به تله انداخت

● اعضای باند هفت‌نفره جاعلان میلیاردی چک‌های سفیدامضا که با جعل چک‌های مفقودی یا تهیه دسته‌چک از بانک کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سردار کامرانی‌صالح، فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس و اظهار شکایت مبنی بر جعل دسته چک مفقودی وی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه از شاکای مشخص شد دسته‌چک وی در سال ۹۳ مفقود و بلافاصله مراحل مسدودشدن آن انجام شده اما درحال‌حاضر متوجه گردش چک‌های مربوط به همان دسته‌چک با امضای فردی به نام (ف-الف) در بازار شده است. سردار کامرانی‌صالح گفت: با توجه به حساسیت موضوع مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و با انصام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محسوس و نامحسوس، محل تردد و مخفیگاه متهم را در کرج شناسایی و او را در عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: متهم در بازجویی‌های مأموران به دریافت دسته‌چک از فرد دیگری معترف شد که با اطلاعات به‌دست‌آمده فرد موردنظر در کرج دستگیر شد و اذعان کرد چک‌ها را به صورت سفید و به قیمت هر برگ سه میلیون ریال از طریق آگهی نیازمندی جراید کنیرالانتشار تهیه و سپس آنها را امضا و در بازار خرج کرده و قبل از موعد سررسید چک‌ها از طریق مالک و صاحب حساب، فقدان چک‌ها را اعلام می‌کرده تا جعلی‌بودن چک‌ها محرز نشود. وی گفت: با توجه به اعترافات وی مبنی بر خرید دسته‌چک‌های سفیدامضا از طریق آگهی نیازمندی روزنامه در حضور مأموران با شماره ثبت‌شده در روزنامه تماس گرفته شد و پس از هماهنگی برای تحویل چک، صاحب اصلی چک به نام (الف-ک) در یک قرار صوری در منطقه عظیمیه دستگیر و در بازرسی از او تعداد ۱۱ برگ چک سفیدامضا کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی تکمیلی مأموران پلیس اعتراف کرد که دسته‌چک‌های سفید را از صاحبان اصلی آنها به مبلغ ۱۰ میلیون ریال خریداری کرده است و سپس آنها را امضا و با ارائه آگهی در روزنامه‌ها تحت عنوان داشتن ضامن معتبر و چک به متقاضیان، به ازای فروش هر برگ چک، مبلغ سه میلیون ریال دریافت کرده و قبل از اینکه مورد پرداخت چک برسد، از طریق صاحب اصلی حساب، فقدان چک‌ها را به سرتیقی‌بودن آنها را به بانک اعلام می‌کرده است. سردار کامرانی‌صالح اضافه کرد: مأموران با راهنمایی‌های متهم دستگیرشده و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، تمامی صاحبان اصلی دسته‌چک‌ها را که چهار نفر بودند، دستگیر و در تحقیقات مأموران به‌صراحت اعلام کردند که هر دسته‌چک را به مبلغ ۱۰ میلیون ریال بدون هیچ‌گونه امضایی به (الف-ک) می‌فروختند و قبل از سررسید چک‌ها، از سوی متهم فقدان یا سرقت چک‌ها برای ردگم‌کنی از جعلی‌بودن، به بانک اعلام می‌شد. پرونده متهم دستگیرشده با قرار وثیقه قانونی تحویل مراجع قضائی شد و در ادامه هر هفت متهم پرونده به اتهام جعل و استفاده از سند جعلی و کلاهبرداری روانه زندان شدند.

انهدام باند کلاهبرداران

● اعضای باند کلاهبردی که به طعمه‌های خود می‌گفتند برنده یک جایزه شده‌اند، دستگیر شدند. سرهنگ جواد صفایی، رئیس پلیس آگاهی البرز، گفت: اعضای این باند در تماس با شهروندان به آنها می‌گفتند شما در جشنواره‌های مختلف برنده شدید و سپس اقدام به کلاهبرداری می‌کردند. وی اضافه کرد: اعضای این باند که سه نفر بودند، با تماس شهروندان آنها را به عابربانک‌ها کشانده و مبالغی از کارت‌های بانکی آنها را به حساب خود انتقال می‌دادند.